Exmo. Senhor

Presidente da Mesa da

Assembleia Geral do Portugal Activo

Associação de Clubes de Fitness e Saúde

Exmo. Senhor Presidente

Nos termos do estabelecido no nº 4 do artº 22º dos Estatutos do Portugal Activo-

Associação de Clubes de Fitness e Saúde, eu abaixo assinado(a) _______________

__________________________________________________, associado(a)

responsável da(s) Empresa(s) NIPC ____________/_____________/

____________/__________, venho por este meio delegar

em___________________________________________, todos os poderes para me

representar e votar, na Assembleia Geral Ordinária, a realizar no dia 17 de Dezembro

de 2021, nos escritórios da Associação na Rua Rodrigo da Fonseca, nº 56 – cave, em

Lisboa.

______________, ___/___/____

___________________________________________